
PORTARIA PGJ/PI Nº 2699/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais, no uso das atribuições que lhe confere o art. 2º, inciso III,
c/c art. 12, inciso V, da Lei Complementar Estadual nº 12, de 18 de dezembro de 1993,

 
R E S O L V E

DESIGNAR o Procurador de Justiça JOSÉ RIBAMAR DA COSTA ASSUNÇÃO para
atuar, no período de 20 de dezembro de 2016 a 06 de janeiro de 2017, em regime de
plantão no Núcleo das Procuradorias de Justiça Cíveis, conforme a deliberação do Colégio
de Procuradores de Justiça, em reunião realizada no dia 1º de dezembro de 2016.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 15 de dezembro de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	R E S O L V E

